



Záznamy pojišťovny:

ZDE VLEPTE SAMOLEPKU  
S ČÍSLEM SMLOUVY

**Pojistná smlouva pro pojištění finanční způsobilosti dopravce**  
 Pojištění, které sjednává Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group (dále jen pojistitel), se řídí  
 zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, pojistnou smlouvou a následujícími pojistnými podmínkami:  
 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku VPPM 1/16,  
 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění finanční způsobilosti dopravce DPPFZD MP 1/16.

Číslo pojistné smlouvy: 0019508778

POJISTITEL: Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 63998530,  
 zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, číslo 148/2006 S 0186

**POJISTNÍK** Pokud není dohodnuto jinak, pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail).  Nesouhlas s elektronickou komunikací

Firma: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace Zastoupena:

Sídlo: Drážďanská 454/23, Ústí nad Labem, 40007 IČ: 00081582

Kontakt: e-mail:  telefon:  fax:

**KORESPONDENČNÍ ADRESA** (je-li odlišná od adresy pojistníka)

Ulice, číslo:  PSČ:

Obec - dodávací pošta:

**1. Pojistná částka a doba trvání účinnosti pojištění finanční způsobilosti:**

a) počátek účinnosti pojištění	1.1.2018	konec účinnosti pojištění	31.12.2018
b) pojistná částka	363 048 Kč	c) počet vozidel	2

**2. Ostatní ujednání:**

a) pojistná smlouva byla uzavřena dne 19.12.2017

b) pojištění finanční způsobilosti dopravce je pojištěním škodovým.

**3. Pojistné**

roční pojistné ve výši	4 629 Kč
zahrnuta obchodní sleva	15%

**4. Závěrečná ustanovení:**

Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky vyznačené na pojistné smlouvě a přehled poplatků. Aktuální podoba přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách nebo obchodních místech pojistitele.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat.

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

V případě, že v průběhu likvidace pojistné události pojistitel zjistí rozpor s uvedeným prohlášením pojistníka, může být pojistník stíhán za pojistný podvod ve znění § 210 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, v platném znění.

Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5 odst. 5 a §9 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zaslání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

Pojistné za toto pojištění je ve smyslu platných právních předpisů jednorázovým pojistným.

**5. Pojišťovací makléř**

Název: RESPECT, a.s. IČ: 251 46 351

Číslo zprostředkovatele:  Registrační číslo přidělené ČNB:

Makléřská doložka  
 Pojistník pověřil výše uvedeného pojišťovacího makléře vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou této pojistné smlouvy.

Pojistné bude hrazeno na účet výše uvedeného pojišťovacího makléře č.:

Pojistnou smlouvu vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

Datum vystavení: 19.12.2017

Počet příloh: 4

Pivovarská 1

ÚSTÍ NAD LABEM  
 organizace

Ústí nad Labem

# SMLOUVA O RUČENÍ

uzavřená mezi

**Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group**se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433  
IČ: 63 99 85 30

Zastoupenou:

a

Obchodní jméno dopravce

( dále jen "pojistník"):

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo:

Drážďanská 454/23, Ústí nad Labem, 40007

IČ:

00081582

vystavená na základě uzavřené pojistné smlouvy pro pojištění finanční způsobilosti číslo:

0019508778

**Předmět pojištění:**

- Pojištění finanční způsobilosti podnikatele v silniční dopravě je pojištění, ve kterém se pojistné plnění vztahuje na pojistné krytí nesplněných závazků pojistníka nekrytých jinými pojistnými smlouvami a vyplývajících z jeho zákonem předpokládané finanční způsobilosti; takovýto závazek může vzniknout výhradně z titulu řádného provozování silniční dopravy vyplývajících z Nařízení Evropského parlamentu a rady ES č. 1071/2009 a zákona o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kdy uvedený závazek je uplatněný vůči pojistníkovi a ten není schopen jej splnit.
- Pojistné krytí z této pojistné smlouvy se vztahuje na provozování silniční dopravy:
  - motorovými vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče;
  - motorovými vozidly nebo jízdními soupravami, jejichž celková hmotnost je vyšší než 3,5 tuny.
- Pojistník a pojistitel jsou na základě této smlouvy zavázáni vůči oprávněné osobě do výše pojistné částky stanovené ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a rady ES č. 1071/2009 a zákona o silniční dopravě č. 111/1994, ve znění pozdějších předpisů, k náležitému plnění závazků pojistníka.

**Pojistná částka:**

Celkem částka: 363 048 Kč

**Účinnost a trvání pojištění:**

Počátek: 1.1.2018

Konec: 31.12.2018

Finanční způsobilost je sjednána pro 2 vozidla

Tato Smlouva o ručení byla vystavena na základě dokladu o zaplacení, který je nedílnou přílohou pojistné smlouvy.

**Smlouvu o ručení vystavil:**

Jméno a příjmení/Název:

Číslo zprostředkovatele:

0

Registrační číslo přidělené ČNB:

0

Místo a datum uzavření smlouvy
19.12.2017

Datum vystavení Smlouvy o ručení
19.12.2017

Podpis pověřeného zástupce pojistitele
ČPP - ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A. S., VIENNA INSURANCE GROUP RR HRADEC KRÁLOVÉ BOBOČKA ÚSTÍ NAD LABEM Dlouhá 3458/2A, 400 01 Ústí nad Labem Tel.: 475 501 044

Podpis odpovědného
ZOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM příspěvková organizace Ústí nad Labem

## Čestné prohlášení k pojištění finanční způsobilosti dopravce České podnikatelské pojišťovny, a. s., Vienna Insurance Group

Žadatel o pojištění finanční způsobilosti dopravce tímto prohlašuje, že k tomuto dni není v úpadku, likvidaci, insolvenčním řízení, ani mu úpadek, likvidace či insolvence nehrozí. Dále k tomuto dni není proti žadateli vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení, kromě takových, o kterých Českou podnikatelskou pojišťovnu, a. s., Vienna Insurance Group písemně informoval, ani mu takové řízení nehrozí.

Firma:

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Zastoupena:

Identifikační číslo

00081582

Sídlo, místo podnikání

Drážďanská 454/23, Ústí nad Labem, 40007

E-mail\*

Telefon\*

\*nepovinný údaj

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

Datum:

19.12.2017

Podpis:

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM  
příspěvková organizace  
Drážďanská 23. 400 07 Ústí nad Labem  
CZECH REPUBLIC  
00081502 DIČ: CZ00081582